香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世 紀 睿 科 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1450）

自願公告

Cogent與Vislink達成戰略合作關係

本自願公告由世紀睿科控股有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱（「本集

團」）作出，旨在向公眾提供本集團的最新業務資訊。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一八年八月二日，本公司旗下全資附

屬公司Cogent Technologies Limited（「Cogent」）與納斯達克上市公司xG Technology,

Inc.（「xG」）（股票代碼：XGTI）旗下全資附屬公司 Integrated Microwave Technology

Ltd（通稱「Vislink」）（「Vislink」）達成一項備忘錄，依據該等備忘錄，Vislink與

Cogent將建立戰略合作夥伴關係，Vislink將會在中國以外的地區幫助推廣及銷售

Cogent的產品及解決方案。

Cogent致力於研發及銷售傳輸設備，包括但不限於， 4G便携式傳輸設備、 3G╱

4G捆綁傳輸解決方案及無線微波傳輸設備等，該等設備可為各類型直播項目提供

高質及流暢的直播畫面與信號回傳服務。Vislink在全球轉播行業擁有逾四十年的

設計與製造市場領先解決方案的經驗，例如射頻無線攝像解決方案及衛星通話解

決方案。

– 1 –

本集團自二零零七年成立以來，一直與Vislink保持長期商業關係。戰略合作夥伴

關係的建立推進Vislink及本集團達成更廣泛及更深入的合作，這無疑將會是有利

於雙方長期發展的雙贏局面。董事會相信，與Vislink的戰略合作表明本集團在開

拓海外市場及增加海外銷售渠道方面的不懈努力，借此以進一步提升本集團在海

外市場的市場份額及整體競爭力。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零一八年八月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為盧志森先生、梁榮輝先生及王國輝先生；及本

公司獨立非執行董事為吳志揚博士、洪木明先生及麥國榮先生。

– 2 –